

Dodávateľ KONEX elektro, spol. s r.o.
 Rastislavova 7
 040 01 Košice
 IČO: 31680569
 IČ DPH: SK2020491506 DIČ: 2020491506

Banka ČSOB
Číslo účtu 8010-0913022693 / 7500
BIC CEKO SK BX
IBAN SK7675000080100913022693

FAKTURA 3
 Variabilný symbol: 1031100008
 Konštantný symbol: 0008
 Vaša objednávka: 1003 37 2170

51110035

Dopravný podnik mesta Košice, spoločnosť
 Bardejovská 6
 040 01 Košice

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
 Došlo dňa: **11. JAN. 2011**
 Číslo podateľ: 167 Pril.:
 Číslo spisu:
 GR
 RE
 RRD
 RTaÚ

Odberateľ Dopravný podnik mesta Košice,
 Bardejovská 6
 040 01 Košice
 IČO: 31701914
 IČ DPH: SK2020488206 DIČ: 2020488206

Dátum dodania 04.01.2011
 Dátum vystavenia 05.01.2011
 Forma úhrady Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti 04.02.2011
 Mena: EUR Kurz: 1 Kurzové množstvo: 1

Číslo karty	Názov	Množstvo MJ	Cena cenníková/MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Objednávacie číslo / popis			DPH %		
Dodací list: 1103VF0100000131 zo dňa: 04.01.2011 Miesto dod.: Košice					K objednávke č.: 1003 37 2170
3OE10015	PV514 25A gR AC 690 V, DC 600 V 8666 AC 690 V, DC 600 V, veľkosť 14x51, gR - char. pre istenie polovodičov	4,00 KS	6,4600	5,7494	23,0000 €
3OE10014	PV514 20A gR AC 690 V, DC 600 V 8665 AC 690 V, DC 600 V, veľkosť 14x51, gR - char. pre istenie polovodičov	7,00 KS	5,8500	5,2065	36,4500 €
3OE10013	PV514 16A gR AC 690 V, DC 600 V 8664 AC 690 V, DC 600 V, veľkosť 14x51, gR - char. pre istenie polovodičov	9,00 KS	5,7200	5,0908	45,8200 €
3OE23011	PV14 2A gG AC690 V, DC250V, veľ. 14x51-pre všeob.použ 6714 AC 690 V, DC 250 V, veľkosť 14x51; gG - char. pre všeob. použitie	5,00 KS	1,0900	0,9701	4,8500 €
3OE27274	LPN-16B-1 Ištič 33873 In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	5,00 KS	4,3600	3,8804	19,4000 €
3OE27272	LPN-10B-1 Ištič 33871 In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA	5,00 KS	4,3600	3,8804	19,4000 €
3OE27443	LPN-16C-3 Ištič 34041 In 16 A, Ue 230/400 V a.c., 60/220 V d.c., charakteristika C, 3-pól, Icn 10 kA	1,00 KS	15,4900	13,7861	13,7900 €
2KP00711	RÚRKA TUHÁ PVC 750N 4020 LA	9,00 M	0,5900	0,5251	4,7300 €

Celkom za dodací list: Cena cenníková: 188,12 Poskytnutá zľava: -20,68 € **167,44 €**

C E L K O M na faktúru bez DPH: Cena cenníková: 188,12 Poskytnutá zľava: -20,68 € **167,44 €**

DPH - DAŇOVÝ DOKLAD	Sadzba	Základ	Daň
	20,0 %	167,44 €	33,49 €
		167,44 €	33,49 €

Celkom 200,93 €
Na úhradu 200,93 €
 Konverzný kurz: 30,1260 6 053,22 SKK

12-01-2011

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom KONEX Elektro spol. s r.o., Košice.
 Na účtky dodané výrobky boli vydané platné certifikáty, vyplnenie a zhoda

KONEX ELEKTRO
 spol. s r.o.
 Rastislavova 7 -47-
 040 01 KOŠICE
 IČO: 31680569, IČ DPH: SK2020491506

Prevzal: Vystavil: Viera Andrejčáková
 Strana 1/1 Doklad vystavený v IS Karat, implementoval: www.step.sk. Vytlačené: 07:51:50.05.01.2011

Dodávateľ: KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, Košice, tel.:055 6704 222, 203, fax:055 6704 300, 200, e-mail:konex@konex.sk, web:www.konex.sk
 Spoločnosť KONEX elektro, spol. s r.o. zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, oddiel Sro, vložka 3777N